[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

СКАЛИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КОЛЫВАНСКОГО  РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  от 06.05.2020 года                                                                                                     №129
О признании утратившими силу отдельных постановлений администрации
Скалинского сельсовета  Колыванского района Новосибирской области
в сфере осуществления муниципального финансового контроля, внутреннего
финансового контроля и внутреннего финансового аудита

В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов в соответствие с бюджетным законодательством, администрация Скалинского сельсовета Колыванского района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу с 01.07.2020 года:
1.1. Постановление администрации Скалинского сельсовета Колыванского района Новосибирской области от 02.10.2017 года №203 «Об утверждении Порядка осуществления внутреннего муниципального финансового контроля и внутреннего финансового аудита»;
1.2. Постановление администрации Скалинского сельсовета Колыванского района Новосибирской области от 28.02.2018 года №56 «О внесении изменений в постановление администрации Скалинского сельсовета Колыванского района Новосибирской области от 02.10.2017 года №203 «Об утверждении Порядка осуществления внутреннего муниципального финансового контроля и внутреннего финансового аудита»;
1.3. Постановление администрации Скалинского сельсовета Колыванского района Новосибирской области от 19.12.2016 года №395 «Об утверждении Порядка осуществления полномочий органом  внутреннего муниципального финансового контроля администрации Скалинского сельсовета Колыванского района Новосибирской области по внутреннему муниципальному финансовому контролю»;

1.4.  Постановление администрации Скалинского сельсовета Колыванского района Новосибирской области от 10.08.2017 года №151 «О внесении изменений в постановление администрации Скалинского сельсовета Колыванского района Новосибирской области от 19.12.2016 года №395 "Об утверждении Порядка осуществления полномочий органом  внутреннего муниципального финансового контроля администрации Скалинского сельсовета Колыванского района Новосибирской области по внутреннему муниципальному финансовому контролю";

1.5. Постановление администрации Скалинского сельсовета Колыванского района Новосибирской области от 19.12.2016 года №396 «Об утверждении Стандарта осуществления внутреннего муниципального финансового контроля»;
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Скалинский вестник» и разместить на официальном  сайте  администрации  Скалинского сельсовета  Колыванского района  Новосибирской  области.

Глава Скалинского сельсовета

Колыванского района

Новосибирской области

                               С.В. Яшенькин
Исп. Т.Н. Макаренко

Тел.25-236